
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

№ 28 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

познавательно-речевому развитию детей Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга 

 

Приказ  

 

13.01.2023 г.                                                                                                                 № 9/1-од 

 

 

«О создании рабочей группы по приведению ООП в соответствие с ФОП» 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и статью 1 

Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», в целях приведения 

образовательной программы Государственного бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад № 28 общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей 

Красногвардейского района Санкт-Петербурга в соответствие с федеральной 

образовательной программой дошкольного образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать в ГБДОУ детский сад № 28 Красногвардейского района СПб работу 

по разработке ОП на основе ФОП с целью приведения ОП в соответствие с ФОП 

ДО с 01.09.2023 году. 

2. Утвердить и ввести в действие с 14.01.2023 г. «Положение о рабочей группе по 

приведению ОП в соответствие с ФОП ДО 

3. Утвердить состав рабочей группы по приведению ОП в соответствие с ФОП ДО в 

следующем составе: 

Руководитель группы – Декуш И.О. – зам.зав. по УВР 

Члены группы: - Александрова н.Е. – воспитатель 

                           - Никитина Н.Ю. – воспитатель 

                           - Ладочкина О.Н. – воспитатель 

                           - Ладыгина Г.И. – музыкальный руководитель 

                           - Гуляева Д.С. – инструктор по физкультуре 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Степанов
а Алла 
Юрьевна

Подписано цифровой подписью: 
Степанова Алла Юрьевна 
DN: cn=Степанова Алла 
Юрьевна, o=ГБДОУ детский сад 
№ 28 Красногвардейского 
района СПб, ou=заведующий, 
email=gbdou.sad28@mail.ru, 
c=RU 
Дата: 2023.06.27 16:41:19 +03'00'


